

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงพินัง
ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสาไฟถนน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพินัง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,930,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมางานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เมษายน 2567 เป็นเงิน 7,911,640.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชนะ พวงคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพินังฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ธวัชชัย แซ่ลิ้ม กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพินังฝ่ายปฏิบัติการ

7.3 พิศาล ภาระชัต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนันต์

Uth Lu.

ในพินัง ๑๑ เมษายน ๒๕๖๗
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพินัง
11 เม.ย. 2567

J

ชนะ พวงคำ

11 เมษายน 2567 13:35:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร สายทางในความควบคุมของแขวงหลวงปาง ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงหลวงปาง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF MOUNTED AT GRADE	EACH	4,000	28,547.77	114,191.08	1.3529	38,622.27	154,489.11
2	2. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF MOUNTED AT GRADE	EACH	2,000	36,491.61	72,983.22	1.3529	49,369.49	98,738.99
3	3. IMPROVEMENT OF EXISTING TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA.1+345 (HW.4311)	LS	1,000	856,738.95	856,738.95	1.3529	1,159,082.12	1,159,082.12
4	4. IMPROVEMENT OF EXISTING TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA.859+130 (HW.4)	LS	1,000	602,751.40	602,751.40	1.3529	815,462.36	815,462.36
5	5. IMPROVEMENT OF EXISTING TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA.860+263 (HW.4)	LS	1,000	797,677.40	797,677.40	1.3529	1,079,177.75	1,079,177.75

ขณะ พวงคำ

11 เมษายน 2567 13:36:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร สายทางในความควบคุมของแขวงหลวงปางา ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงหลวงปางา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. IMPROVEMENT OF EXISTING TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA.870+000 (HW.4)	L.S	1.000	633,539.55	633,539.55	1.3529	857,115.65	857,115.65
7	7. โคมไฟฟ้า 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์	SET	226.000	5,900.00	1,333,400.00	1.3529	7,982.11	1,803,956.86
8	8. สายไฟฟ้า CV or NY 3 x 10 SQ.MM.	ม.	7,940.000	102.00	809,880.00	1.3529	137.99	1,095,686.65
9	9. สายไฟฟ้า IEC 10 2 x 2.5 SQ.MM.	ม.	2,740.000	43.20	118,368.00	1.3529	58.44	160,140.06
10	10. สายไฟฟ้า IEC 01 1 x 2.5 SQ.MM. (THW)	ม.	2,740.000	8.55	23,427.00	1.3529	11.56	31,694.38
11	11. ตู้ควบคุม ขนาด 60 A.1 เฟส 2 สาย 240 V.ควบคุม HPS.250 W.	ชุด	10.000	15,694.00	156,940.00	1.3529	21,232.41	212,324.12
12	12. อุปกรณ์เบรกเกอร์ 10 A	ชุด	226.000	456.00	103,056.00	1.3529	616.92	139,424.46
13	13. ชุดวางสายไฟฟ้า พร้อมเทคนิคกรีดปิดทับ	ม.	6,080.000	37.00	224,960.00	1.3529	50.05	304,348.38
รวมราคากลาง							7,911,640.89	

ชนะ พวงคำ

11 เมษายน 2567 13:36:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงพังงา ปริมาณงาน ๑.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจากแม่ข่ายไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงพังงา ปริมาณงาน ๓.๐๐ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง



(ชนะ พวงคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัชชัย แซ่ลิ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิศาด ภาระชิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ผู้ตรวจการประกวดราคา

11 เม.ย. 2567